

GARA TRONCO A21 MAN/05/15 - CIG: 64875943EE

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PER IL RIFACIMENTO DI TRATTI AMMALORATI DELLA PAVIMENTAZIONE BITUMINOSA DELL'AUTOSTRADA A21 DALLA PK 0+000 ALLA PK 65+751 DELLE CARREGGiate NORD E SUD E DELLE RAMPE DI SVINCOLO.

RISPOSTE AI QUESITI

Quesito n. 1:

“il sopralluogo può essere effettuato dal procuratore, in quanto lo stesso sostituisce il legale rappresentante come da parere avcp”

Risposta al quesito n. 1:

Come indicato al punto 5.2 del Disciplinare di gara: “Il sopralluogo potrà essere effettuato da un rappresentante legale o da un direttore tecnico del concorrente, come risultanti da certificato CCIAA/Albo/Registro o da soggetto diverso munito di delega”.

Quesito n. 2:

“La cauzione provvisoria può essere firmata digitalmente dalla Compagnia di Assicurazione?”

Risposta al quesito n. 2:

È ammessa la firma digitale delle cauzioni.

Quesito n. 3:

“Per il sopralluogo unitamente alla delega per un nostro dipendente in alternativa al certificato della C.C.I.A.A. possiamo allegare copia del certificato SOA”.

Risposta al quesito n. 3:

È possibile allegare certificato SOA dal quale risulti il nome del delegante.

Quesito n. 4:

“Il sopralluogo può essere effettuato da ns incaricato con procura notarile (procuratore speciale)”.

Risposta al quesito n. 4:

Si, come indicato al punto 5.2 del Disciplinare di gara: “Il sopralluogo potrà essere effettuato da un rappresentante legale o da un direttore tecnico del concorrente, come risultanti da certificato CCIAA/Albo/Registro o da soggetto diverso munito di delega”.